香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Hong Kong Education (Int’l) Investments Limited
香港教育（國際）投資集團有限公司
（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：1082）

終止主要交易

謹此提述香港教育（國際）投資集團有限公司（「本公司」）日期為2017年10月20日、
2017年11月24日及2017年12月22日的公佈，內容有關就可能出售康宏股份的主
要交易（統稱「該等公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該等公佈所
界定者具有相同涵義。

董事會得悉 (i)康宏股份自 2017年12月7日起已暫停買賣；及 (ii)根據康宏最近刊
發之公佈，康宏之董事及管理層出現若干變動以及康宏及其附屬公司涉及若
干訴訟。因此，本公司認為公開可得資料不足以讓本公司提供全部必需資料，
以令股東就建議事項作出適當的知情決定。鑑於該等理由，本公司在目前之情
況下決定不再繼續進行建議事項，故不會就建議事項及其項下擬進行的出售
事項寄發通函。

承董事會命
香港教育（國際）投資集團有限公司

執行董事
葉頌賢

香港，2018年1月23日

於本公佈刊發日期，執行董事為葉頌賢先生、曾家偉先生及黃敬凱先生；及獨
立非執行董事為方澤翹先生、左頴怡女士及梁其智先生。